ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Ata da  Quinquagésima Sessão Ordinária do ano de dois mil e vinte e três.
Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, à hora
regimental, na sede provisória da Câmara Municipal de Guarapari, situada na
Rua  Getúlio  Vargas,  nº.299,  Centro,  antes  de  dar  início  à  Sessão  e  após
aguardar o prazo de tolerância regimental, o Presidente em exercício, Vereador
Dr.  Humberto,  convidou os senhores Vereadores para assinarem a lista  de
presença, nomeou o vereador Izac Queiroz como Secretário ad-hoc e solicitou
a ele, que fizesse a chamada dos senhores Vereadores para verificação de
quórum.  Feita  a  chamada,  foram  lidas  as  justificativas  de  ausência  dos
vereadores  Enis  Gordin,  Rosana  Pinheiro,  Wendel  Sant’Ana  Lima  e  Dudu
Corretor, e foi constatado a ausência de  quórum regimental para o início da
Sessão. Ato contínuo, não havendo quórum regimental, o Presidente declarou
encerrada a Sessão agradecendo a presença de todos.  E eu,  Secretário  ad-
hoc,  mandei  lavrar  a  presente  ata,  que  achada  conforme  e  aprovada,  vai
assinada por mim e pelo Senhor Presidente. Guarapari/ES, 30 de novembro de
2023.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Secretário ad-hoc Vereador Izac Queiroz ______________________________
Presidente ad-hoc Vereador Dr. Humberto _____________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Getúlio Vargas, 299 – Centro – Guarapari – Estado do Espírito Santo – CEP.: 29.200-180

Telefax.: (27)3361-1715-1730 - www.cmg.es.gov.br

	​ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO